
ZARZĄDZENIE NR 11/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Pojednawczej w Uniwersytecie 
Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 1 ust. 1, 3 i 4 Zarządzenia nr 09/2021 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie zasad i trybu powoływania 
Komisji Pojednawczej w Uniwersytecie Szczecińskim, zarządza się, co następuje:

§1.

W Zarządzeniu nr 27/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 lutego 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Pojednawczej w Uniwersytecie Szczecińskim w § 1 pkt. 10 
otrzymuje brzmienie:

,,10) Przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US - mgr Katarzyna Tokarska”.

§2-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


